АДМИНИСТРАЦИЯ РОДИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.09.2025									                 № 224

с. Родино

О внесении изменений и дополнений в постановление
Администрации района от 14.09.2018 № 339 «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации Родинского района Алтайского края от 20.12.2016 № 458 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальной функции, предоставления муниципальных услуг муниципального образования Родинский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Родинского района от 14.09.2018 № 339 «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности» следующие изменения:
1) Раздел IV. Формы контроля за исполнением Административного регламента – исключить;
2)  Раздел V. Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий (бездействия) органа, предоставляющего муниципальную услугу, а также должностных лиц, муниципальных служащих – исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Родинского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Родинского района.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на председателя комитета по экономике и управлению муниципальным имуществом Родинского района Головченко А.С.

[bookmark: _GoBack][image: C:\AppData\Local\Temp\FineReader10\media\image1.jpeg]

Глава района       								      С.Г. Катаманов

image1.jpeg